

Znak sprawy: IF.272.20.2016

Nowa Sól, dnia 15 listopada 2016 r.

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Modernizacja infrastruktury dydaktycznej Liceum Ogólnokształcącego w Nowej Soli ”

**Wyjaśnienie
treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 poz. 2164 z późn. zm.) informuję, że do zamawiającego wpłynęły pytania od uczestników postępowania dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) w brzmieniu przytoczonym poniżej, na które zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Proszę o wskazanie zakresu zamówienia, czy zgodnie z przedmiarem czy zgodnie z dokumentacją projektową, która obejmuje dodatkowo remont dachu, rynien, rur spustowych, opierzeń, wyposażenie sal, remont kominów.

Odpowiedź nr 1:

Zakres zamówienia został określony w pozycjach przedmiarowych.

Pytanie nr 2:

Proszę o załączenie zestawienia stolarki drzwiowej oraz proszę o specyfikację drzwi.

Odpowiedź nr 2:

Zestawienie stolarki drzwiowej oraz specyfikacja drzwi zostały określone w dokumentacji budowlanej w zakresie okien połaciowych i przetargowej (przedmiary i szczegółowe specyfikacje techniczne).

Pytanie nr 3:

Proszę o informację jakie roboty będą towarzyszyć montażowi okien połaciowych (czy jest dachówka do rozebrania i opierzenie do wykonania)

Odpowiedź nr 3:

Montaż okien wymagał będzie częściowej rozbiórki dachówki ceramicznej, łączenia dachu, okna połaciowe montować wraz z systemowymi kołnierzami (opierzenie).

Pytanie nr 4:

Proszę o podanie parametrów paneli podłogowych.

Odpowiedź nr 4:

Panel podłogowy klasy minimum AC 4, drewnopodobny.

Pytanie nr 5

Proszę o zamieszczenie projektu branży sanitarnej oraz elektrycznej.

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający jest w posiadaniu branżowej dokumentacji wodno – kanalizacyjnej, która zostaje zamieszczona do SIWZ. Zamawiający nie posiada branżowej dokumentacji elektrycznej.

Pytanie nr 6

Proszę o informację czy biały montaż jest objęty zakresem zamówienia.

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający informuje, iż zakres zamówienia obejmuje biały montaż elektryczny.

Pytanie nr 7

Proszę o podanie parametrów grzejników, które mają być zamontowane.

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający określa parametry grzejników: grzejniki dwupłytkowe stalowe w kolorze białym zakres temperatur od 70 – 90 stopni C, o mocy ok 2000 W.

Pytanie nr 8

Proszę o potwierdzenie, że do grzejników nie należy stosować żadnych zaworów ani głowicy termostaticznej.

Odpowiedź nr 8:

Zamawiający informuje, iż w ramach zamówienia nie będzie wymagał stosowania zaworów i głowicy termostaticznej.

Pytanie nr 9

Czy w zakres zamówienia wchodzi demontaż wentylacji? Jeżeli tak proszę o podanie pozycji przedmiarowych.

Odpowiedź nr 9:

W zakres zamówienia nie wchodzi demontaż wentylacji.

Pytanie nr 10

Proszę o wyjaśnienia czy w salach na I piętrze należy wykonać sufit podwieszany, jeżeli tak proszę o podanie pozycji przedmiarowych.

Odpowiedź nr 10:

Zamawiający informuje, iż w salach na I piętrze, nie należy wykonywać sufitów podwieszanych (okładziny tynkarskie należy wykonać zgodnie z przedmiarem robót).

Treść udzielonych odpowiedzi stanowi integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i jest wiążąca dla Wykonawców biorących udział w postępowaniu.

Miejsce publikacji: www.bip.powiat-nowosolski.pl

STAROSTA

Waldemar Wrześniak